
 

 
 GAL PONTE LAMA S.C.AR.L. 

Corso Garibaldi n. 23 – 76011 Bisceglie (BT) – P. IVA 06986040720 
Tel.: +39 080/9648571 | info@galpontelama.it | galpontelama@pec.it | www.galpontelama.com 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
(ai sensi dell’art. 76 comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

PROCEDURA NEGOZIATA A VALERE DELL’AFFIDAMENTO per la  

“Fornitura di un prototipo - distributore automatico (vending machine) H24” 

Progetto Cre.Di. SMART 

PO FEASR 2014/2020, PSR 2014/2020 Regione Puglia - SottoMisura 16.2 PSR Puglia 2014-2020 

DDS 94250040485 - CUP: B17H20001220009 – CIG ZE337E2792 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

1. Nome: Gruppo di Azione Locale Ponte Lama s.c.a r.l. 

2. Indirizzo: Corso Garibaldi n. 23 -76001 - Bisceglie (BT) – Codice NUTS: ITF48 

3. Telefono: +39 0809648571 

4. E-mail: info@galpontelama.it – PEC: galpontelama@pec.it 

5. Sito web: www.galpontelama.com 

6. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico 

7. Principale attività esercitata: Sviluppo rurale e costiero del territorio (Gestione Fondi comunitari) 

 

OGGETTO DELL’APPALTO  

1. Denominazione conferita all’appalto: Fornitura di un prototipo - distributore automatico (vending 

machine) H24 

2. Tipo di appalto: Fornitura 

3. Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Molfetta, 

Bisceglie e Trani 

4. Valore dell’appalto: € 36.876,00 oltre IVA come per legge 

5. Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 

6. Criterio di aggiudicazione: Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 

7. Operatori economici invitati: 

N. Ditta/Società P. Iva 

1 ALPHITEK S.R.L. 03120670645 

2 CUCINANDO SRLS 02786290359 

3 DITRO SOLUZIONI PER L'AUTOMAZIONE SRL 06789130728 

4 FOODARREDO SRLS 05785540658 

5 FRIGOJOLLINOX SRL DI CERRI & C.  00189450703 

6 HORECAPP STORE 09613141218 

7 MATARRESE SRL 04356890725 

8 MISTRAL SERVICE DI GHISLANDI RENATO 01337630915 
9 ROBOQBO S.R.L. 02296841204 

10 INOX BIM SRL 02346830405 
 

8. Offerte ricevute: 

N. Ditta/Società n. Rif. offerta Data offerta 

1 MISTRAL SERVICE DI GHISLANDI 
RENATO 

563236 13/04/2023 19:40:50 

mailto:info@galpontelama.it
mailto:info@galpontelama.it
mailto:galpontelama@pec.it
http://www.galpontelama.com/


 

 
 GAL PONTE LAMA S.C.AR.L. 

Corso Garibaldi n. 23 – 76011 Bisceglie (BT) – P. IVA 06986040720 
Tel.: +39 080/9648571 | info@galpontelama.it | galpontelama@pec.it | www.galpontelama.com 

 

9. Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di 

aggiudicazione dell'appalto: MISTRAL SERVICE DI GHISLANDI RENATO Via Salvador Dali' n.4 - Ragione 

Maiorca 07051 Budoni (SS) - P.IVA: 01337630915 - CF: GHSRNT71P17A794I 

10. Valore finale totale dell’appalto: € 44.988,72 (quarantaquattromilanovecentottantotto/72) IVA inclusa 

ovvero € 36.876,00 + iva 22%. 

11. Risorse finanziarie: PO FEASR 2014/2020, PSR 2014/2020 Regione Puglia - SottoMisura 16.2 - Decreto di 

concessione n. 172 del 28/07/2020 - DDS n. 94250040485 del 15/01/2019 - CUP B17H20001220009 – CIG 

ZE337E2792 

 

L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e l’assenza di profili 

ostativi in capo al legale rappresentante dell’impresa aggiudicataria. Ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 

n. 50/2016 e ss.mm.ii., l’aggiudicazione diventa efficace solo a seguito di esito favorevole della verifica del 

possesso dei requisiti prescritti dall’art. 80 del predetto Decreto, autocertificati dalla medesima impresa. 

 

Bisceglie, 09/05/2023 

 

          

 

mailto:info@galpontelama.it

